
 

 
1 / 1 

Nr sprawy: DZ/54/2022/PP 
 

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEGO WYBORU OFERT 
 
 

 
1. Przedmiot zamówienia: 

Zapewnienie zasobów ludzkich z branży IT na potrzeby zadań realizowanych na rzecz Skarbu Państwa – 
Ministra Cyfryzacji. 
 

2. Szacunkowa wartość zamówienia netto: 350 000,00 zł 
 

3. Zaproszenie do składania ofert w ww. postępowaniu zostało zamieszczone na platformie zakupowej pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings w dniu 21.10.2022 r. 

 
4. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 28.10.2022 r. do godz. 10:00 ofertę złożył  

1 Wykonawca. 
 
Wykaz złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena 60% 
Wartość brutto 

Przyznane 
punkty w 

kryterium: 
dostępność 

specjalistów na 
żądanie 

Zamawiającego 
25% 

Przyznane 
punkty w 

kryterium: 
wymiana 

specjalistów 
15% 

Łączna 
wartość 

przyznanych 
punktów 

1 
Britenet Sp. z o.o. 
ul. Karolkowa 30 
01-207 Warszawa 

 
339 787,50 zł 

 
25 pkt. 

 
15 pkt. 

 
100,00 pkt. 

 

5. Rozstrzygnięcie postępowania (wskazanie wykonawcy i uzasadnienie wyboru) 

Britenet Sp. z o.o., ul. Karolkowa 30, 01-207 Warszawa 
Oferta najkorzystniejsza cenowo, spełniająca wymagania Zamawiającego. 
 
 

6. Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.  
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
 

 
Warszawa, dnia 28.10.2022 r. 
 
 
 

…………………………………….. 
Podpis osoby upoważnionej 

https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings

